
Brunswick Ballmaster Open 2026 Audience eXtra 
Yleisö eXtra 

 

Kun vuoden 2026 Brunswick Ballmaster Openissa tehdään täydellinen 300 pisteen sarja, on 
jollain yleisössä mahdollisuus voittaa arvonnassa 1.000€ puhtaana käteen. Huom! Erien 1-6 
aikana palkinto on Brunswick keilapallo ei 1.000€. 

 

Arvontaan osallistuvat kaikki pääsylipun ostaneet jokaisella pääsylipullaan, BBO Youtube 
kanavan all content version tilanneet ja 300eXtran maksaneet jokaisella maksetulla 
300eXtralla. 

 

Kun joku heittää 300 pisteen sarjan, tarkistetaan ensin, että hän on maksanut 300eXtran. 
Jos on, pelaaja saa 300eXtran sääntöjen mukaisen palkinnon ja tämän lisäksi arvotaan 
erissä 1-6 ensimmäiselle voittajalle Brunswick keilapallo ja erästä 7 eteenpäin finaalit 
mukaanlukien ensimmäiselle voittajalle arvotaan 1.000€ puhtaana käteen. Oy Bowling Ab 
maksaa voitosta arpajaisveron. 

 

"Arpaliput" on jaettu kahteen kategoriaan, Yleisö ja Pelaajat. Ensin arvotaan löytyykö voittaja 
Yleisö- vai Pelaaja-arvoista. Arvottavat Yleisöarpojen numerot ovat myynnissä olevien 
pääsylippujen numerot 298801-299125 sekä 299126 eteenpäin Youtube all content 
tilausjärjestyksen mukaisesti 1.1.2026 tilaajia on ollut 4 eli numerot 299126-299129 on jo 
lunastettu. Arvottavat Pelaaja-arpojen numerot ovat siihen mennessä myytyjen 300eXtrojen 
järjestysnumerot alkaen numerosta 1. Pääviikonlopun pääsylippunsa tai pääsyliput voi ostaa 
etukäteen kassalta ja vaikka kaikki 300eXtransa voi maksaa etukäteen maksamalla myös 
pelimaksun kyseisestä erästä. Pelaajan on siis mahdollista ostaa useampi arpa. Myös 
yleisöllä voi olla useampi arpa esim. ostamalla kolme yhden päivän lippua pääviikonlopuksi. 

 

Kun kategoria ja voittanut numero on arvottu, on voittajalla 10 minuuttia aikaa ilmoittautua. 
Mikäli voittaja ei ole paikalla (katsomassa tai pelaamassa) ei voittoa jaeta ja palkinto siirtyy 
uudelleen arvottavaksi seuraavan 300 sarjan jälkeen. Keilapallo ja 1.000€ jaetaan vain 
kerran. Kun voittaja on löytynyt on kilpailu päättynyt. Mikäli kukaan ei 1.000€ palkintoa voita 
on palkinto seuraavana vuonna korkeampi. 

 

Oy Bowling Ab:n henkilökunta tai hallituksen jäsenet eivät ole oikeutettuja palkintoon eli 
mikäli arpaonni osuisi henkilökunnan 300eXtraan (tai jostain syystä hankkimaan 
pääsylippuun) ei kukaan voita siinä arvonnassa ja palkinto siirtyy arvottavaksi seuraavan 
300 sarjan jälkeen. 

 

Keilahalliin otetaan sisään noin 500 henkeä kerrallaan. Pyrimme siihen, ettei kenenkään jo 
pääsylipun hankkineen tarvitse jäädä ulkopuolelle. Oy Bowling Ab ei kuitenkaan vastaa siitä, 
jos lakien mukaan keilahalliin ei voida ottaa enempää ihmisiä ja joku jo pääsylipun hankkinut 
jäisi tämän takia ulkopuolelle. Mahdollisuus tähän on kuitenkin hyvin pieni ja tulemalla 
päivittäin ajoissa varmistat sisäänpääsysi. 


